
様式第１号（２の（１）関係）

令和７年度工事の発注予定表（令和７年５月公表）

（発注課名： 総 務 課 ）

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 期 間 工 事 種 別 工 事 概 要
入 札 及 び
契 約 方 法

入 札 及 び
契約締結時期

備 考

1 みなべ町庁舎照明設備等更新工事 みなべ町芝内 約6ヶ月 電気工事 照明設備更新 1式 指名競争入札 第２四半期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



様式第１号（２の（１）関係）

令和７年度工事の発注予定表（令和７年５月公表）

（発注課名： 健康長寿課 ）

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 期 間 工 事 種 別 工 事 概 要
入 札 及 び
契 約 方 法

入 札 及 び
契約締結時期

備 考

1 保健福祉センターエレベータ―更新工事
みなべ町東本庄
地内 約13ヶ月 建築一式工事 エレベーター更新 1式 指名競争入札 第２四半期

2 保健福祉センター照明設備等更新工事
みなべ町東本庄
地内 約6ヶ月 電気工事 照明設備更新 1式 指名競争入札 第２四半期
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様式第１号（２の（１）関係）

令和７年度工事の発注予定表（令和７年５月公表）

（発注課名： 教育学習課 ）

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 期 間 工 事 種 別 工 事 概 要
入 札 及 び
契 約 方 法

入 札 及 び
契約締結時期

備 考

1 上南部小学校エレベータ―更新工事
みなべ町谷口地
内 約13ヶ月 建築一式工事 エレベーター更新 1式 指名競争入札 第２四半期

2 上南部小学校照明設備等更新工事
みなべ町谷口地
内 約6ヶ月 電気工事 照明設備更新 1式 指名競争入札 第２四半期
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